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Nøgleord: Målrettet hensigt. 
 

Godmorgen. Her hos mig er det gråvejr lige nu; men det ændrer sig nok i løbet af dagen til solskinsvejr. Fra i 

morgen og fire dage frem skal vi have sommerskole, Darshan undervisning, hygge, samvær og dans. Alt det vi 

laver passer sammen i en helhed, for at opnå de ønskede virkninger på legemerne. Der er mange ting der skal 

udvikles, der er mange evner der skal udvikles. Tænk på hvis man kunne bruge alle fire dage i ophøjet 

bevidsthed, og det kun var det, man skulle lave i den indre samklang med det guddommelige, med Hierakiets 

mestre, med avatarerne og med stjernesymboler. Der er så mange ting der skal integreres i vores legemer og her 

snakker jeg ikke om personlighedsopfattelsen, men sjælelig opfattelse, buddhsik bevidsthed, åndelig, 

bevidsthed og kosmiske energier. Vi prøver at arbejde på at hæve klodens bevidsthed, så der skal noget helt 

andet stof ind i vores legemer. En hel anden målrettethed. Hvis vi siger, vi har villigheden til at være 

medvirkende til at hæve klodens bevidsthed. Vi er kommet dertil i dag, at I godt kan sætte den energi ind, hvor 

tingene kan udarbejdes på.  

I sådanne fire dage her er der mange forskellige meditationer der skal laves af forskellige mennesker. Det der 

er vigtigt er, at hver enkelte ting vi laver, at vi er at nærværende, i den proces vi skal lave. Fordi det er en 

sammenbygning af vores fælles energier der kan skabe resultatet. Så den indre målrettethed og indre styrke skal 

være til stede, for at vi kan udføre de her ting. Derfor er der ønskværdig at tage mere end to dage. Tag fire dag 

og se hvad der kan ske inde i jer og større bevidsthedsudvidelse, der kan blive i samklang med at hæve klodens 

bevidsthed. Det er det jeg tænker på. Der er en masse der skal udføres, men vi kan kun gøre det som sjæle. I 

lang tid er det nok at forvandle personlighedslivet til sjælsbevidsthed. Det volder os besvær mange gange, fordi 

personligheden har sit eget interesseområde, og sjælens virkeliggørelse er en anden. Så når man er i 

personlighedsopfattelsen, så føles det rigtig, når man er i sjælsbevidstheden, så ved man, at det er den man skal 

være i. Men kan man skelne. Er man i stand til at skelne, hvornår det er det ene eller det andet. Det sted skulle 

vi gerne snart komme forbi. 

Vi mediterer i dag på en målrettet hensigt. Det er også nøgleordene i dag. Når vi tænker på vores egen vilje og 

tænker på Hierakiets vilje, og vi tænker på den guddommelige viljes energi. Der er store energiniveau forskellige 

i det, selv om det er det samme vi arbejder med, er styrken forskellig. Den målrettede hensigt prøver man at 

koordinere til én forståelse, en enhedsforståelse ind mod den guddommelige bevidsthed.  

Lad os nu sige, at vores legemer var så rene, at vi kunne udtrykke kærlighedsbudskabet igennem vores 

udstråling, det vil sige, at vores udstråling helbreder, det ville være et dejligt stort skridt at nå til. Det er også en 

dejlig ting at tænke på, at hvis man har Anjacenteret heroppe, at det er det, man ser med og det man helbreder 

med. Fordi så ser man på årsag og virkning på én gang. Hvis nu vi fokuserer på målrettet hensigt. Hvis vi lægger 

bevidstheden ind i vores hjerter, og prøver at være til stede her i hjerteenergien, og vi flytter vores bevidsthed 

fra hjerteenergien op til Anjacenteret. Herfra indtil den tolvbladede Lotus i hjertechakraet i hovedcenteret. Og 

fra hjertecenteret i hovedcenteret lader vi energien strømme ned til hjerteenergien igen til hjertecenteret i en 

triangel og det anvendes til kærlighedsbevidstheden i hjertecenteret, Anjacenteret, hjertechakraet i 

hovedcenteret, den tolvbladede Lotus og tilbage igen til hjertecenteret. Der ligger en opstandelsesenergi, der 

ligger én frigørelse og der ligger en målrettet hensigt.  

Når vi mediterer på den her måde, så ligger der en styret energi i cirkulation en målrettet hensigt. Hjerteenergien 

er kærlighedsaspektet, hjertechakraet i hovedcenteret er solenglen, Anjacenteret er en ud strømmende energi fra 

vores højere bevidsthed, hvor vi lader Monadens energi strømme igennem den åndelige viljes energi.  Det er 

udtryksformen igennem kærlighed. Det vi skal være bevidste om, det er at ofre personligheden. Vi skal have 

offervillighedens lys tilstede i vores bevidsthed.  



Vi hæver vores bevidsthed til en større virkning. Offervilligheden skal være til stede i vores bevidsthed. 

Målrettet hensigt, guddommelig intention og styret energi. Hensigten er at hæve menneskehedens bevidsthed 

og klodens bevidsthed.  

De næste fire dage er der mange målrettede meditationstyper som indbygges til en helhed, så hver enkelt af jer 

har et udførelsesområde, som virker ind i helheden. Der er brug for alle, når vi er ved at udvikle en guddommelig 

hensigt, alle kan bidrage. Når vi bidrager til en koordineret udvikling, så begynder der at ske noget.  

Forestil jer I kan give jer hen til jeres sjæls ledelse, i stedet for personlighedsopfattelsen. Alt det jeg har fortalt 

her, er elementer i en meditation i denne meditation målrettet hensigt.  

Husk på alle de fine energier i efterhånden har udviklet, skal anvendes i et helheds flow. Det er derfor der er 

brug for alle. Det der kommer til at ske for jer også, det er at i foretager en indvielse i en eller anden grad. En 

indvielse ind mod Guds herlighed, kærlighed og den åndelige hensigt.  Når vi forestiller os, at vi arbejder som 

gruppe på gruppeforståelsen, kærlighedsforståelsen og prøv at være bevidst om Hierakiets hjertecenter. Nu vil 

jeg ønske jer en fantastisk god dag. Brug meditationen flere gange, lav lidt notater på den, og send dem til mig, 

så udbygger vi den derfra. Godmorgen og tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra 

Healerskolen i Sønderjylland. 
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